
24 E 25 OTTOBRE, 28 E 29 NOVEMBRE, 5 E 6 DICEMBRE 2020

LINEA GENOVA - OVADA - ACQUI TERME

MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI

Foglio 1 di 2

Nei fine settimana 24/25 ottobre - 28/29 novembre - 5/6 dicembre 2020, dalle ore 14 del sabato e per l’intera

giornata della domenica, per lavori di potenziamento infrastrutturale nel nodo di Genova, sulla linea

Genova/Ovada/Acqui Terme il servizio è garantito da un trasporto integrato Treni + Bus:

➢ i Treni hanno origine e termine corsa nelle stazione di Campo Ligure-Masone anziché di Genova Brignole;

➢ i Bus hanno origine e termine corsa nei pressi delle stazioni di Campo Ligure-Masone e di Genova Brignole. L’orario di

partenza e arrivo dei bus può variare in funzione delle condizioni del traffico; i bus non effettuano trasporto di bici a seguito del

viaggiatore;

➢ Genova Borzoli, Genova Costa di Sestri P., Genova Granara, Genova Acquasanta e Mele sono raggiungibili solo con

mezzi AMT o ATP.

L’intera offerta commerciale (Treni + Bus) dalle ore 14 del sabato alle ore 24 della domenica, è riportata nelle tabelle al

foglio 2. Le variazioni possono iniziare anche prima dell’inizio dei lavori.

Tutti i sistemi di informazione e vendita di Trenitalia S.p.A. sono aggiornati con la nuova offerta oraria.

Informazioni: uffici informazioni e assistenza clienti, biglietterie, www.trenitalia.com, www.fsnews.it.

Fermate Bus sostitutivi 

CAMPO LIGURE: Stazione F.S., fermata A.T.P.; MASONE: Masone centro, fermata ATP/bivio casello A26; GENOVA

SAMPIERDARENA: (direzione Acqui T.) P.za Montano lato portici, fermata AMT Montano/Sampierdarena FS; (direzione

Genova) fermata AMT via Cantore 50, via Rela; GENOVA P.PRINCIPE: Piazza Acquaverde - Fronte stazione F.S.; GENOVA

BRIGNOLE: P.za Verdi - Fronte stazione F.S.



Foglio 2 di 2

Treni + Bus da ACQUI TERME per GENOVA BRIGNOLE dalle ore 14 del sabato alle ore 24 della domenica

REG

6053

BUS

GEK03

REG 

6059

BUS

GE09Y

REG 

6061

BUS

GE11Y

REG 

6063

BUS

GE13Y

REG 

6065

BUS

GE15Y

REG 

6069

BUS

GE21Y

REG 

6073

BUS

GEK25

REG 

6075

BUS

GEK27

Giorni di effettuazione D D D D D D D D S e D S e D S e D S e D S e D S e D S e D S e D

ACQUI TERME 6:04 9:17 11:17 12:17 13:17 16:17 18:17 20:40

VISONE 6:09 9:21 11:22 12:22 13:22 16:22 18:22 20:45

PRASCO  C. 6:14 9:27 11:27 12:27 13:27 16:27 18:27 20:50

MOLARE  6:21 9:34 11:34 12:34 13:34 16:34 18:34 20:56

OVADA                       6:26 9:39 11:39 12:39 13:39 16:39 18:39 21:01

ROSSIGLIONE 6:34 9:47 11:48 12:48 13:48 16:48 18:48 21:10

CAMPOLIGURE         a. 6:40 9:53 11:56 12:56 13:56 16:56 18:56 21:15

CAMPOLIGURE         p. 6:55 10:08 12:11 13:11 14:11 17:11 19:11 21:25

MASONE 7:00 10:13 12:16 13:16 14:16 17:16 19:16 21:30

GE. SAMPIERDARENA 7:40 10:53 12:56 13:56 14:56 17:56 20:01 22:05

GE. P.PRINCIPE 7:52 11:05 13:08 14:08 15:08 18:08 20:15 22:15

GE. BRIGNOLE  8:10 11:23 13:26 14:26 15:26 18:26 20:30 22:30

24 E 25 OTTOBRE, 28 E 29 NOVEMBRE, 5 E 6 DICEMBRE

BUS

GE04Y

REG

6052

BUS

GE06Y

REG

6054

BUS

GE10Y

REG

6058

BUS

GE14Y

REG

6062

BUS

GE20Y

REG 

6066

BUS

GE24Y

REG

6070

BUS

GEK26

REG

6072

BUS

GEK58

REG

6074

Giorni di effettuazione D D D D D D D D S e D S e D S e D S e D S e D S e D S e D S e D

GE. BRIGNOLE  6:31 8:36 10:40 12:41 15:40 17:41 18:40 20:07

GE. P.PRINCIPE 6:46 8:51 10:55 12:56 15:55 17:56 18:55 20:20

GE. SAMPIERDARENA 7:00 9:05 11:09 13:10 16:12 18:10 19:09 20:32

MASONE                       7:35 9:40 11:44 13:45 16:44 18:45 19:44 21:07

CAMPOLIGURE           a. 7:40 9:45 11:49 13:50 16:49 18:50 19:49 21:12

CAMPOLIGURE           p. 7:55 10:00 12:04 14:05 17:04 19:05 20:04 21:27

ROSSIGLIONE 8:01 10:06 12:10 14:11 17:10 19:11 20:10 21:34

OVADA                       8:10 10:14 12:18 14:19 17:18 19:19 20:18 21:43

MOLARE 8:14 10:18 12:22 14:23 17:22 19:22 20:22 21:47

PRASCO C. 8:21 10:26 12:30 14:30 17:30 19:30 20:30 21:53

VISONE  8:27 10:31 12:35 14:35 17:35 19:35 20:35 21:59

ACQUI TERME                                  8:36 10:36 12:40 14:40 17:40 19:40 20:40 22:03

Treni + Bus da GENOVA BRIGNOLE per ACQUI TERME dalle ore 14 del sabato alle ore 24 della domenica

Legenda 

periodicità

D: circola la 

domenica 

S e D: circola il 

sabato e la 

domenica


